
知念中学校 PTA 発 

令和７年１月２８日 

保護者の皆様 

    環境整備部 伊集 喜郎 

 P T A 会 長 岩井 太史 

 

 

第３回 PTA 作業のお知らせ 

 

向春のみぎり、お変わりございませんでしょうか。日頃より PTA 活動へのご理解

とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、下記のとおり今年度最後の PTA 作業を行います。お忙しい中、 

恐縮ではございますが、ご参加くださいます様、よろしくお願いします。 

 

記 

 

日時：令和７年２月９日（日） 8：00 より開始 

場所：知念中学校 

 

     ※悪天時の場合、前日に「南城市公式 LINE（メール）」でお知らせ 

     （当日延期の際は 7：30 までに南城市公式 LINE（メール）」お知らせ） 

    ※延期の場合：２月１６日（日） 

 

【ご協力願い】 

 当日は資材の運搬等に使用するため、軽トラックをお貸しいただける方を募集し

ております。（４台程度） 

 貸出に際しては、1 台あたり 500 円の謝礼をお渡しいたします。 

 ご協力いただける方は、学校まで連絡をお願いいたします。 

 ※〆切：２月７日（金）午前 


